



## AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1, 9.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36394161

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2021

---

**Rune Haack Quist Hove**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AART Designers ApS

Mariane Thomsens Gade 1, 9.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36394161

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Anders Tyrrestrup, formand

Torben Skovbjerg Larsen

Anders Strange

## Direktion

Sven Morten Lasthein, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve og drive designvirksomhed i indland og udland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 821 t.kr. mod et overskud på 668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.148.918</b>	<b>1.845.099</b>
Personaleomkostninger	1	(966.413)	(848.402)
Af- og nedskrivninger		(156.136)	(156.144)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.026.369</b>	<b>840.553</b>
Andre finansielle indtægter	2	37.257	40.492
Andre finansielle omkostninger		(8.020)	(19.548)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.055.606</b>	<b>861.497</b>
Skat af årets resultat		(234.307)	(193.598)
<b>Årets resultat</b>		<b>821.299</b>	<b>667.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		221.299	67.899
<b>Resultatdisponering</b>		<b>821.299</b>	<b>667.899</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	156.136
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>156.136</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>156.136</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.893	305.101
Andre tilgodehavender		2.427.845	149.000
Periodeafgrænsningsposter		3.134	3.057
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.722.872</b>	<b>457.158</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.940</b>	<b>2.291.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.741.812</b>	<b>2.748.914</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.741.812</b>	<b>2.905.050</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.433.866	1.212.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.133.866</b>	<b>1.912.567</b>
Skyldig skat		159.307	129.598
Anden gæld		0	82.608
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>159.307</b>	<b>212.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	8.000
Skyldig skat		68.504	165.962
Anden gæld		362.135	606.315
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>448.639</b>	<b>780.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>607.946</b>	<b>992.483</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.741.812</b>	<b>2.905.050</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.212.567	600.000	1.912.567
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	221.299	600.000	821.299
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.433.866</b>	<b>600.000</b>	<b>2.133.866</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	799.423	708.477
Pensioner	143.533	130.933
Andre omkostninger til social sikring	8.344	8.534
Andre personaleomkostninger	15.113	458
	<b>966.413</b>	<b>848.402</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	37.257	40.492
	<b>37.257</b>	<b>40.492</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	1.093.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.093.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(936.864)
Årets afskrivninger	(156.136)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.093.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldig skat	159.307
	<b>159.307</b>

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
